
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

25 мая 2007 года № 185

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ивановский сельсовет» 
Рыльского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г., Федеральным законом «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части уточнения требований к лицам, 
замещающим государственные или муниципальные должности, а также должности государственной  или 
муниципальной службы» № 24-ФЗ от 02.03.2007 года, Федеральным законом  «О муниципальной службе 
в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года,  Собрание депутатов Ивановского сельсовета 
Рыльского района РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской 
области, принятый решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета  Рыльского района Курской 
области № 72 от 26.05.2005 г., зарегистрированный распоряжением Администрации Курской области № 
708–р от 26.08.2005 г., Главным управлением Министерства юстиции РФ по Центральному федеральному 
округу 31.10.2005 г. № ru 465203112005001, следующие изменения и дополнения:


